
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 19 d.

Nr. 2013-323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Pakuočių gamintojų ir vartotojų asociacija, kodas 302930425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247A
Pranešimo Nr. 2974363

2013 m. rugsėjo 24 d. visuotinio narių susirinkimo sprendimu likviduojama Pakuočių gamintojų ir vartotojų asociacija.
Likvidatoriumi paskirtas Donatas Demskis, tel. 868685556.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Sikyva", kodas 303129804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2974347

Vienintelio MB "Sikyva" nario ir valdytojo Vikinto Raudavičiaus sprendimu įmonės pavadinimas MB "Sikyva" keičiamas
į MB "Demva".

- - -

UAB "IIT stock", kodas 303062113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 17-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 2974349

UAB "IIT stock" keičia pavadinimą į UAB "Kvarco stalviršiai". Įmonės struktūra bei vadovas nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2974346

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, praneša, kad yra parengtos Uždarosios akcinės
bendrovės "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS" (juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas: 123026090; buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20; PVM mokėtojo
kodas: LT230260917; duomenys apie asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) ir Uždarosios
akcinės bendrovės "BALTIJOS TV" (juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas:
110490443; buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Laisvės pr. 60; PVM mokėtojo kodas: LT104904413;
duomenys apie asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimas
vykdomas prijungimo būdu: Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama
prie Uždarosios akcinės bendrovės "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kuri po reorganizavimo toliau tęs
savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS TV"
teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei,
taip pat po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo parengtose reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą bendrovės (Uždarosios akcinės bendrovės "LAISVAS IR
NEPRIKLAUSOMAS KANALAS") pakeistais įstatais, reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių 3
paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, taip pat kitais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime
bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti kiekvienos reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime
bendrovės buveinėje nuo 2013 m. spalio 14 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.
ir nuo 13 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Legionas", kodas 133636124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-14
Pranešimo Nr. 2974345

- - -

UAB Aumento, kodas 302688801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974350

- - -

UAB Vilperia, kodas 302688064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974351

- - -

UAB Toncha Communication, kodas 302667127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974352

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974353

- - -

UAB "San Sebastiano", kodas 302645821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974354

- - -

UAB Langai Construction, kodas 302638061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974355

- - -

UAB Abišalė, kodas 302642476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974356

- - -

UAB Fresh World, kodas 302647982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974357

- - -

UAB Simple Fact, kodas 302641292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974358

- - -

UAB Ceikiniai forest, kodas 302671734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974359

- - -

UAB "Autodigama", kodas 302666395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974360

- - -

VšĮ Rūkymui NE.LT, kodas 302672220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974361

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEIVANA", kodas 181520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 5-4
Pranešimo Nr. 2974362

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 7

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2974348

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

D. Zarubino individuali įmonė, kodas 303189281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2974945

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: DMITRY ZARUBIN, Direktorius.

- - -

"Nabas", UAB, kodas 303190586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 2974947

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: EGIDIJUS SIMANONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Motis Shipping Lithuania Limited, kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2974949

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "D. Zhukov", kodas 303189370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2974950

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: DANILA ZHUKOV.

- - -

UAB "Skanlita", kodas 303189858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2974951

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sabenavitas", kodas 303189865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2974953

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Glasita", kodas 303189872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2974954

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autotaktika", kodas 303189897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2974955

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ŽIVILĖ NARMONTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Keksbras", kodas 303189908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2974956

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS TURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pajūrio turto valdymas", kodas 303189915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 2974958

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: DMITRIJUS VINICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LT servisas", kodas 303189922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974959

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Damaris", kodas 303189954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2974960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SERVISAS S", kodas 303189979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nekrūnų k. 8
Pranešimo Nr. 2974962

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VITALIUS SIMANYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 643 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 64300 Lt.

- - -

UAB "Nektra", kodas 303189961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2974963

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brilas", kodas 303189986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2974964

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Orvinta", kodas 303189993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2974966

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bravika", kodas 303190006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2974968

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Namų inžinerija", kodas 303190013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 343
Pranešimo Nr. 2974970

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: DEIMANTĖ VOZBINIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 10

"Transporto", UAB, kodas 303190020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2974971

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ Dzhumaev Abdurozik, kodas 303190038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2974972

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ABDUROZIK DZHUMAEV, Direktorius.

- - -

UAB "Alumedas ir Ko", kodas 303190045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliečių g. 31
Pranešimo Nr. 2974973

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: AIDAS VIZBARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ Bendorėlių ugdymo centras, kodas 303189299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 2
Pranešimo Nr. 2974974

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VYTAUTAS SADAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Atraiža", kodas 303190561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 2974975

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: EGLĖ ŽELVYTĖ, Valdytojas.

- - -

UAB "Autoema", kodas 303190554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 147
Pranešimo Nr. 2974976

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: NERIJUS BALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ronila", kodas 303190522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 2974977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: LAURAS ZAKARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Genkas", kodas 303190508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 11-8
Pranešimo Nr. 2974978

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VILMA MIKALAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Jungtinės klinikos, UAB, kodas 303190515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2974979

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ARŪNAS ŽEBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sitameta", kodas 303190465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2974980

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saganas", kodas 303190077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2974981

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: POVILAS PUZARA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Nauja pradžia", kodas 303189947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2974982

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: EDMUNDAS JOKUBAITIS, Direktorius.

- - -

Sofų fabrikas, UAB, kodas 303190084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 45
Pranešimo Nr. 2974983

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: LINA KAMINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"RCBS construction LT", UAB, kodas 303190091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 2974984

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: SERGEJS KOSMACOVS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Borsata", kodas 303190102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 2974985

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Five ways company", kodas 303190141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2974986

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Wojdatt labdaros ir paramos fondas, kodas 303190166
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 2974987

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS ANIULIS, Direktorius.

- - -

VŠĮ "Medėjų brolija", kodas 303190173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 57
Pranešimo Nr. 2974988

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: TADAS MIŠKINIS, Direktorius.

- - -

UAB "Mobili grupė", kodas 303190180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974989

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Auregna", kodas 303190198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mados servisas", kodas 303190209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2974991

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saros šypsena", kodas 303190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2974992

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 510 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 51000 Lt.

- - -

IĮ "Gheorghe Capestru", kodas 303190223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2974993

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: GHEORGHE CAPESTRU, Direktorius.

- - -

UAB "Migracia", kodas 303190230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2974994

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Galvinta", kodas 303190248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2974995

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Geros praktikos investicijos", kodas 303190255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2974996

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ŽANA KEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 14

UAB "Niras", kodas 303190262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2974997

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lauro turai", kodas 303190287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2974998

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Švaros paslaptis", kodas 303190294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 5
Pranešimo Nr. 2974999

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: LUKAS AUGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Elektrėnų jaunimo futbolo centras, asociacija, kodas 303190312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Budinės g. 22
Pranešimo Nr. 2975000

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VLADIMIR FEDOTOV.

- - -

UAB "Setekia", kodas 303190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2975001

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: LINA GARLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Sėlija LT", kodas 303190344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Zizonių k. E. Galvanausko g. 21
Pranešimo Nr. 2975002

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: OLEKSANDR KUTUZOV.

- - -

UAB "Sinteksas", kodas 303190369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2975003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: KAROLIS TATARŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eutera", kodas 303190376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 2975004

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: RENATA JASILIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sonus exsertus", kodas 303190383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 2975005

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VIRGINIJUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto asociacija "Link Olimpo", kodas 303190419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-77
Pranešimo Nr. 2975006

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: DARIUS ČEPULIS, Prezidentas.

- - -

UAB "Oksinta", kodas 303190426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-14
Pranešimo Nr. 2975007

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: SIGITAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sarkisau Siarhei individuali įmonė, kodas 303190433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2975008

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: SIARHEI SARKISAU.

- - -

UAB "Tokinaras", kodas 303190440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975009

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: YURY PRYGAEV. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Pardavimų spektras", kodas 303190052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 16

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šiaudžių k. 10
Pranešimo Nr. 2975010

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: MYKOLAS ČESNAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Kelima", UAB, kodas 303190127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2975011

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eltus", kodas 303190134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2975012

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Leina", kodas 303190159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2975013

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Mūsų gimtinė", kodas 303190351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šlavančių k.
Pranešimo Nr. 2975014

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ASTA SINICKAITĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Hurtas", kodas 303190401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2975015

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Scenos spektras", kodas 303190472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 2975016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2013-11-18. Vadovas: AUDRIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Černiavskio individuali įmonė, kodas 223364050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 11-29
Pranešimo Nr. 2974944

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Golden Medium", kodas 124885468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2974946

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramutės Šriupšienės įmonė, kodas 225501010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 6-43
Pranešimo Nr. 2974948

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Vitorto firma "Aleksandritas", kodas 133759422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kybartų g. 26
Pranešimo Nr. 2974952

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Smirnovos individuali įmonė, kodas 141843966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-71
Pranešimo Nr. 2974957

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "STATIC CARAVANS", kodas 300670498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2974961

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "TYRAS VANDUO", kodas 300538660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 1-7
Pranešimo Nr. 2974965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Juočiai", kodas 302594985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Juočių k. 3
Pranešimo Nr. 2974967

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB DXT Capital, kodas 302684710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2974969

Išregistravimo data: 2013-11-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2974444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-11-18).

- - -

UAB "SKP projektai", kodas 300628830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-28
Pranešimo Nr. 2974445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "ALGRASA", kodas 300083508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 25-14
Pranešimo Nr. 2974446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 19

- - -

UAB "Bravika", kodas 303190006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2974447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APKABA", kodas 144620064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 2974448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Gedgaudo labdaros fondo įmonė, kodas 134688476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 2974449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

UAB "Octavius trade", kodas 303038945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 67-29
Pranešimo Nr. 2974450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-08).

- - -

MB "Rambyno saulė", kodas 302951939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 41
Pranešimo Nr. 2974451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-14); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-14).

- - -

UAB "AIRIS 4U", kodas 302587364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2974452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "ANSMA", kodas 121467894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 219-16
Pranešimo Nr. 2974453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2004-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-11-17); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-09); Prašymas / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Budistų bendruomenė "Deimantinio Kelio budizmo Karma Kagju tradicija", kodas 192083974
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janapolio k. 8
Pranešimo Nr. 2974454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2013-11-13); Įstatai (2013-11-13); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įregistravimo
(2013-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDUVA", kodas 123493788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 61
Pranešimo Nr. 2974455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TROJOS TURAS", kodas 300091088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2974456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2007-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 21

UAB "Amalonus", kodas 126286638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-18
Pranešimo Nr. 2974457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SANVIGA", kodas 302886943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 2974458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-15).

- - -

UAB "Invizija", kodas 300766735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2974459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "DIRANAS", kodas 300016235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 2974460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skerdė", kodas 168929998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 42A
Pranešimo Nr. 2974461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"AMK Logistika", UAB, kodas 302614719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-74
Pranešimo Nr. 2974462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJECTCONSULT BALTIC", kodas 110823830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-7
Pranešimo Nr. 2974463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-07-20).

- - -

UAB "Rytinės konsultacijos", kodas 303180987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Asociacija "VERSLAUS JAUNIMO DRAUGIJA", kodas 302781262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 2974465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-12).

- - -

UAB "Duomenų ekspresas", kodas 300009842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 1-23
Pranešimo Nr. 2974466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Akcininkų
sprendimas / akcininkų sprendimas (2013-11-18).

- - -

UAB "Classy beauty", kodas 301585691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-20
Pranešimo Nr. 2974467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statremo", kodas 300573120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2974468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-14).

- - -

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2974469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

UAB "Vitaldentis", kodas 302168544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 48-2
Pranešimo Nr. 2974470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2008-10-17).

- - -

UAB "Natūralūs gėrimai" ir Ko, kodas 135468675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2974471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurimva", kodas 161586415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 2974472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-13).

- - -

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio vidurinė mokykla, kodas 190697888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. P. Lukošaičio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2974473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pagėgių savivaldybės Vilkyškių vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo paskeitus
pavadinimui (2013-10-22); Nuostatai (2013-10-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavdinimo keitimo ir nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humanitas", kodas 233990960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 2974474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-11-18).

- - -

UAB RIMETRA, kodas 302750103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2974475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-11-14).

- - -

MB "Kamnis", kodas 303151416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 39-2
Pranešimo Nr. 2974476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18).

- - -

UAB "ZPR Service Company", kodas 302328600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2974477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Z. Pikturno prekybos įmonė, kodas 140696157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-54
Pranešimo Nr. 2974478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 2974479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHOREDA", kodas 123220348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2974480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-15).

- - -

Mažoji bendrija "Genkas", kodas 303190508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 11-8
Pranešimo Nr. 2974481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ronila", kodas 303190522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 2974482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190479964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 70
Pranešimo Nr. 2974483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2013-11-13); Nuostatai (2013-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-22
Pranešimo Nr. 2974484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

UAB "Raico Group", kodas 301730973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 2974485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB Abišalė, kodas 302642476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "San Sebastiano", kodas 302645821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Toncha Communication, kodas 302667127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

J. Jasinskio įmonė "JASKONTA", kodas 125039841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-25
Pranešimo Nr. 2974489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-27); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo.

- - -

UAB Future Solutions, kodas 302459083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2974490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Setekia", kodas 303190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2974491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DONKIS", kodas 302786291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2974492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2013-11-08); Įstatai (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELŽBETONINĖS KONSTRUKCIJOS", kodas 144855112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20A
Pranešimo Nr. 2974493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NELOS, kodas 302597198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2974494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 28

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2974495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-13).

- - -

UAB "Astra eventum", kodas 225361430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gervinių k. 4
Pranešimo Nr. 2974496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo esančio Taikos pr. 86A savininkų bendrija, kodas 302299910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86A-22
Pranešimo Nr. 2974497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14).

- - -

UAB "Totemas", kodas 302250710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramygalos g. 10
Pranešimo Nr. 2974498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTŪRO MAŠINŲ SĄVARTYNAS", kodas 122335372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 2974499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-17); Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVILIAI", kodas 121958270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2974500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-09); Prašymas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"Bahri", UAB, kodas 211808330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2974501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGRAMINIAI KOMPONENTAI", kodas 124426785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2974502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ALMI LT", UAB, kodas 302640048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2974503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 22/ Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 2974504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-14); Akcininkų
sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "MOLNETA", kodas 302312350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2A
Pranešimo Nr. 2974505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-11-04).

- - -

V. Jovaišo individuali įmonė, kodas 168951375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Gluosnių g. 19
Pranešimo Nr. 2974506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2974507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 2974508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTA", kodas 124107079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 2974509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Litemas", kodas 303179700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 2974510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 31

UAB Aumento, kodas 302688801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

G. Israjelian firmos "ADEKTA" Varėnos filialas, kodas 184758938
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 2974512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Renatos Baltrūnaitės stomatologijos gydykla, kodas 125036927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-20
Pranešimo Nr. 2974513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14).

- - -

UAB "Link namų", kodas 303087999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2974514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Danseta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-11-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Aviža", kodas 165670234
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 2974515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "Autotaktika", kodas 303189897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2974516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leksora", kodas 303096464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Glasita", kodas 303189872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2974518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gieginva", kodas 302620280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šaukavos k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 2974519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "LT servisas", kodas 303189922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BALTIJOS TRANZITO EKSPEDICIJA, kodas 302989893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7
Pranešimo Nr. 2974521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "iTrade LT", kodas 302863122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C-49
Pranešimo Nr. 2974522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pažagienių 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 168942173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 27
Pranešimo Nr. 2974523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė O.K.Romsaas ir ko, kodas 211797040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 58-2
Pranešimo Nr. 2974524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-12).

- - -

I. Navagruckienės IĮ, kodas 149988159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 13-77
Pranešimo Nr. 2974525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lidijos Sudeikienės individuali įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-11-13); Nuostatai
(2013-11-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-11-13); Sutartis (2013-11-13); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2013-11-13).

- - -

Ritos Mikėnienės įmonė, kodas 236032450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-50
Pranešimo Nr. 2974526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

IĮ "Ligveda", kodas 302893425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 2974527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

"SAND LT", UAB, kodas 302768891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2974528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAHITA", kodas 121310398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 4-24
Pranešimo Nr. 2974529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-11-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-10-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-21); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Širvintų rajono Musninkų miestelio kultūros puoselėtojų bendruomenė "Spindulys", kodas 302468260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Čiobiškio g. 11
Pranešimo Nr. 2974530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

UAB NVD KURTINA +, kodas 302422665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birštono g. 12-5
Pranešimo Nr. 2974531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-11-04).

- - -

UAB "ŪKININKO ROJUS", kodas 268954290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 70
Pranešimo Nr. 2974532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rimutės saulė", kodas 302867188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2974533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-07); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdista", kodas 165210798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 90
Pranešimo Nr. 2974534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Renovacijos Konsultacijos", kodas 301494626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 2974535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2974536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 36

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 36-19
Pranešimo Nr. 2974537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "SAVA ENERGIJA", kodas 302867149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 2974538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Akcininkų sprendimas / akcininko
sprendimas (2013-11-18).

- - -

SAVE LT, UAB, kodas 302920356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 2974539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-14); Protokolas /
Vienintelio akcininko valdybos protokolas dėl vadovo pakeitimo (2013-11-14).

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2974540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15);
Įgaliojimas (2013-11-15); Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

J. Maliaukos įmonė, kodas 148216973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-87
Pranešimo Nr. 2974541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 37

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2974542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "PLASTERNA", kodas 302958061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2974543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renerga-1", kodas 302332075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 2974544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "KEDA TRANS", kodas 302298406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 2974545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po adreso
pakeitimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "TYLI ENERGIJA", kodas 302867409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 2974546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Akcininkų sprendimas / akcininko
sprendimas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLO ŽINIOS", kodas 122285122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2974547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-06); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vensola", kodas 302792547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2974548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

UAB "PALANGOS NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTICIJOS", kodas 300010702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2974549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI PAKALNUTĖ", kodas 122265397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 24-3
Pranešimo Nr. 2974550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-05); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "CykaTrade", kodas 303062405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naručio g. 10
Pranešimo Nr. 2974551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "CykaTrade"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "NT konsultacijos", kodas 300587465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2974552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sitameta", kodas 303190465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2974553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auksinis eršketas", kodas 126034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2974554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-11 (2013-11-14).

- - -

UAB "Blynius", kodas 302622089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 2974555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus
paskyrimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Oksinta", kodas 303190426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-14
Pranešimo Nr. 2974556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lingra", kodas 301734726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-40
Pranešimo Nr. 2974557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, kodas 182742796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 40

Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 2974558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-12);
Įgaliojimas (2013-11-12).

- - -

UAB "Skanūs sprendimai", kodas 302765183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-88
Pranešimo Nr. 2974559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-14); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Ideali vonia", kodas 300008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 2974560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 3
Pranešimo Nr. 2974561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-13).

- - -

GUOVENAS, UAB, kodas 302616990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 2974562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "VIGIDAS TRANSPORT", kodas 301150283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 2974563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "BARILUS", kodas 302525537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 11-8
Pranešimo Nr. 2974564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-11-14); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-14).

- - -

R. Zelenin firma, kodas 141767027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-18
Pranešimo Nr. 2974565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

UAB "Entum", kodas 300659808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369
Pranešimo Nr. 2974566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2013-11-14); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl
bendrųjų prokūrų atšaukimo (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isveta" ir Ko, kodas 150116026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 2974567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

Individuali Ievos Blužaitės įmonė, kodas 302320393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 42

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 30
Pranešimo Nr. 2974568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Galvinta", kodas 303190248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2974569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Zubkovskio individuali įmonė, kodas 186177369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2974570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir nuostatų
įregistravimo (2013-11-12); Nuostatai (2013-11-12); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "OMEGA PRIVATE", kodas 301500965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2974571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-18).

- - -

UAB "Niras", kodas 303190262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2974572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRESSUS", kodas 300665953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-30
Pranešimo Nr. 2974573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB Vilperia, kodas 302688064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

MB "Atraiža", kodas 303190561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 2974575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Nabas", UAB, kodas 303190586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 2974576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MP Construction", kodas 302324267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 2A-15
Pranešimo Nr. 2974577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-03-18).

- - -

IĮ DEIRUNA, kodas 301240962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2974578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-13).

- - -

UAB "BOSTIK", kodas 111565297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2974579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-11-14);
Įstatai (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legionas", kodas 133636124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-14
Pranešimo Nr. 2974580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "LTPumps", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 2974581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Sorvita", kodas 302896567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 2974582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-14).

- - -

UAB "RISAGER MIŠKAS", kodas 302676934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2974583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-18).

- - -

Alos Legenzovos įmonė, kodas 159977652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šilelio k.
Pranešimo Nr. 2974584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

UAB "Timbervita", kodas 245867360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 68
Pranešimo Nr. 2974585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-30 (2013-11-12).

- - -

R. Glinskio įmonė, kodas 168663095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 2974586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas
dienraštyje "SEKUNDĖ" (2008-10-09).

- - -

UAB "SKOLOS LT", kodas 302496530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2974587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stiklava", kodas 300003622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 2974588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

J. Miliauskaitės individuali įmonė, kodas 175015476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 2974589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo bei
vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo (2013-11-13); Nuostatai (2013-11-13); Savininko sprendimas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 46

- - -

UAB "MLCH", kodas 300637861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49
Pranešimo Nr. 2974590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2974591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2013-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-11).

- - -

UAB "Azad", kodas 300012646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-7
Pranešimo Nr. 2974592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Užupio skardis", kodas 300114277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 42-1
Pranešimo Nr. 2974593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ad astrum", kodas 124154367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2974594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Bloomberg L.P." atstovybė, kodas 300052726
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2974595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kredito unija "TransverLita", kodas 300948727
Teisinė forma: Kredito unija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2974596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Suomijos firmos "ABLOY OY" atstovybė, kodas 110273436
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2974597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRO Solutions", kodas 300868918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-10
Pranešimo Nr. 2974598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12).

- - -

UAB "Šiuolaikinis ūkis", kodas 126323321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2974599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Batia", kodas 123196534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstalaukio k. Č. Milošo g. 93A
Pranešimo Nr. 2974600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus eurobūstas", kodas 300581213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22-16
Pranešimo Nr. 2974601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bitospana", kodas 300040282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2974602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobili grupė", kodas 303190180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Damaris", kodas 303189954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2974604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saros šypsena", kodas 303190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2974605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Migracia", kodas 303190230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2974606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MONOKRISTALAS", kodas 302865963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 2974607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Akcininkų sprendimas / akcininko
sprendimas (2013-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 49

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTROSTILĖ", kodas 125880328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 20-2
Pranešimo Nr. 2974608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-18).

- - -

UAB "Švaros paslaptis", kodas 303190294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 5
Pranešimo Nr. 2974609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, kodas 156907517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 2974610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2013-11-14);
Įsakymas / Dėl valdybos narių skyrimo (2013-11-14).

- - -

UAB "KPC nekilnojamasis turtas", kodas 300627415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 1
Pranešimo Nr. 2974611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio futbolo centras, kodas 169293115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 2974612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Širvintų tvenkinių naudotojų asociacija, kodas 302582538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 2974613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

Savivaldybės įmonė Vilkijos vaistinė, kodas 159756629
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 2974614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

UAB "DAILI STATYBA", kodas 125913080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-57
Pranešimo Nr. 2974615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

MB "Gerindas", kodas 303134413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2974616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-18).

- - -

Romo Neimanto individuali įmonė, kodas 161422444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96-2
Pranešimo Nr. 2974617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

UAB "Žirgeliai", kodas 302937430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2974618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Nerijaus baldai", kodas 301881772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 23A-3
Pranešimo Nr. 2974619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-11-13); Įstatai (2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-11-13).

- - -

UAB "Mis bliss", kodas 300120903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 2974620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKTAS", kodas 122751417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38
Pranešimo Nr. 2974621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Maximum Solutions", kodas 302753665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2974622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Invizijos inovacijų fondas", kodas 301675740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2974623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Translandija", kodas 167242944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 14
Pranešimo Nr. 2974624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

IĮ "GreyMink-lt", kodas 303053776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k. Miško aklg. 1
Pranešimo Nr. 2974625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2974626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

749-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 30 savininkų bendrija, kodas 125424940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 30-3
Pranešimo Nr. 2974627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kniaudiškių g. 56-ojo, 58-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148303499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 56
Pranešimo Nr. 2974628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kniaudiškių g. 56-ojo, 58-ojo namų statybos bendrija); veiklos
tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-11-13);
Įstatai (2013-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 53

- - -

UAB "Laukinis elnias", kodas 301135712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 2974629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ENIM", kodas 302433932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12-3
Pranešimo Nr. 2974630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "SKULPTERRA", kodas 300084784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 2974631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILTUKAS", kodas 224653410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 2974632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 2974633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-11-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-18).

- - -

KAUNO AUDINIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301744841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 2974634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2013-11-14); Sprendimas / Dėl prokūrų atšaukimo (2013-11-14);
Įgaliojimas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKSMA", kodas 122009049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 2974635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17); Įstatai; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Aukštakiemis", kodas 163197213
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2974636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; likvidatoriaus; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Spektris", kodas 303187355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2974637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15);
Įgaliojimas (2013-11-15); Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

Turizmo uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO TURAS", kodas 121279433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 2974638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
Metinė finansinė atskaitomybė už 2003m.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 m.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "Leotrans", kodas 301795615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 55

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 35-10
Pranešimo Nr. 2974639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Vilniaus apskrities laisvųjų mūrininkų ložė Renaissance, kodas 193405182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7-1
Pranešimo Nr. 2974640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13); Protokolo
išrašas / Ložės sueigos protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preilos gūsis", kodas 126188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2974641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų idėjų įgyvendinimas");
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-15).

- - -

UAB "CONSTRA", kodas 301643568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Statybininkų g. 2-36
Pranešimo Nr. 2974642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZBT", kodas 145088899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-18
Pranešimo Nr. 2974643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-29 (2013-11-11).

- - -

UAB "Autodigama", kodas 302666395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Simple Fact, kodas 302641292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

Kęstučio Zalecko įmonė, kodas 125126748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 60-10
Pranešimo Nr. 2974646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gusto miškas", kodas 300578135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Dobilo g. 15
Pranešimo Nr. 2974647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Rolando Žadeikos įmonė "Jūsų ir mūsų sėkmė", kodas 144442811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 129
Pranešimo Nr. 2974648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Juodagalvio individuali įmonė, kodas 124978399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 87-33
Pranešimo Nr. 2974649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 57

- - -

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2974650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geoversa", kodas 300031237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 76-21
Pranešimo Nr. 2974651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-15); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-18).

- - -

UAB "STOGERA", kodas 302301464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sukilėlių g. 27
Pranešimo Nr. 2974652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-01-08).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Apsaugos komanda" Rokiškio filialas, kodas 300093356
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 2974653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13).

- - -

UAB ANGERS, kodas 302531337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2974654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Pievų g. 17A
Pranešimo Nr. 2974655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrio turto valdymas", kodas 303189915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 2974656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brilas", kodas 303189986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2974657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Transporto", UAB, kodas 303190020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2974658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2974659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-15); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Baltijos 46 DNSB, kodas 302457709
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 46-37
Pranešimo Nr. 2974660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų, įstatų
patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2974661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Norventa", kodas 302597102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2974662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-11);
Akcininkų sąrašas (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2974663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-11-14); Atstovavimo sutartis (2013-11-14).

- - -

UAB "Aktuali apskaita", kodas 302549328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 2974664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draustuva", kodas 125516246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2974665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elegantiškas salonas", kodas 303159701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-2
Pranešimo Nr. 2974666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-15); Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2013-11-15).

- - -

UAB "SAUGI ENERGIJA", kodas 302855353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 2974667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Akcininkų sprendimas / akcininko
sprendimas (2013-11-18).

- - -

UAB "City Projects", kodas 300632063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2974668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Asnita", kodas 303187896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-7
Pranešimo Nr. 2974669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Lietuvos savivaldybių sporto mokymo įstaigų vadovų asociacija, kodas 302523529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervių g. 5
Pranešimo Nr. 2974670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2013-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 2974671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 61

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Lietuvos gydytojų vadovų sąjunga, kodas 190722793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 2974672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių keitimo
registravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

UAB "ERTA ER", kodas 302531892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-45
Pranešimo Nr. 2974673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio stilius", kodas 300142127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Lapėnės g. 9
Pranešimo Nr. 2974674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKODAS", kodas 122271717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-44
Pranešimo Nr. 2974675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-02); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ Asmenybės architektūros akademija, kodas 303100795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16C-12
Pranešimo Nr. 2974676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "GRIGIŠKĖS", kodas 110012450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2974677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-18).

- - -

MB "ŠILDVESTA", kodas 302954878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 12-oji g. 12
Pranešimo Nr. 2974678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEULITA", kodas 110487461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 17
Pranešimo Nr. 2974679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-13).

- - -

UAB "Grilauta", kodas 301771532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 44A
Pranešimo Nr. 2974680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-06-27).

- - -

Lietuvos alkoholizmu sergančių žmonių artimųjų ir draugų bendrija "Al-Anon", kodas 195741776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 2974681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kito organo;
revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14).

- - -

Živilės Gaižauskienės įmonė, kodas 262589080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 3-1
Pranešimo Nr. 2974682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-11-15); Nuostatai (2013-11-15); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2013-11-15).

- - -

UAB "EASTOLAND", kodas 301829722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2974683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Coilita", kodas 302895821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 2974684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-14); Akcininkų sąrašas
(2013-11-14).

- - -

UAB "Zentry", kodas 302894477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 2974685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-14); Akcininkų sąrašas
(2013-11-14).

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 2974686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

UAB "ABC ŠVARA", kodas 300625179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 39
Pranešimo Nr. 2974687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroautomobiliai", kodas 303168134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2974688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Įgaliojimas (2013-11-13); Akcininkų sąrašas
(2013-11-13); Užsienio asmens pasas (2013-11-13).

- - -

UAB "Autoema", kodas 303190554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 147
Pranešimo Nr. 2974689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB LORĖJA, kodas 302802354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Žvaigždynų g. 25
Pranešimo Nr. 2974690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Ramunės Semėnienės stomatologijos gydykla, kodas 125036884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-36
Pranešimo Nr. 2974691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 65

- - -

V. Klimaičio įmonė "CINKO LAUKAS", kodas 125040053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-89
Pranešimo Nr. 2974692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

UAB "PRECISION INVEST", kodas 302420340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2974693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Užsienio asmens pasas (2013-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARNODANA", kodas 225323910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-29
Pranešimo Nr. 2974694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2974695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2974696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2974697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų geodezija", kodas 302614498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 15
Pranešimo Nr. 2974698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "Enter LT", kodas 302495909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2974699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "Keksbras", kodas 303189908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2974700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų titanas", kodas 302679161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2974701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

UAB "COMAC MEDICAL", kodas 302291059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 12-4
Pranešimo Nr. 2974702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

UAB 2shaku, kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 6-45
Pranešimo Nr. 2974703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pateklos vaistinė", kodas 180342351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 2974704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-11-14); Teismo nutartis (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Areksas", kodas 133962981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 22-10
Pranešimo Nr. 2974705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

UAB "Tomunora", kodas 302517330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 11-34
Pranešimo Nr. 2974706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

J. Vigelio įmonė, kodas 168702363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 2974707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 147175370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Mačiulio g. 11
Pranešimo Nr. 2974708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-14).

- - -

UAB "SK transportas", kodas 302588498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 2974709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 2974710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Auksinė aravana", kodas 302665215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2974711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovą
įregistravimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Remigijaus Povilonio individuali įmonė "Aneida", kodas 164766297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 2974712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Konevo įmonė, kodas 125657371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 227
Pranešimo Nr. 2974713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2013-11-14); Nuostatai (2013-11-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Svorio matas", kodas 142026472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-84
Pranešimo Nr. 2974714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-11-13).

- - -

ICON public limited company atstovybė, kodas 300580442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2974715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2974716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. EloJus, UAB); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15);
Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Nepriklausomos investicijos", kodas 302519349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2974717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

V. Zairio knygynas "PO LANGU", kodas 140911955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2974718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Milameta", kodas 303182283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2974719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLANDRA", kodas 122017334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2974720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-27); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 122011790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5A-19
Pranešimo Nr. 2974721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-09); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-02-09); Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "TRUCK LEADER", kodas 302547373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2974722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TRUCK LEADER"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Nuostatai (2013-11-13).

- - -

UAB "Itechnikos grupė", kodas 303172976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 9-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2974723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vega", kodas 181128770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 36-1
Pranešimo Nr. 2974724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Rūkymui NE.LT, kodas 302672220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Fresh World, kodas 302647982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Langai Construction, kodas 302638061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

Editos Likienės individuali įmonė, kodas 150157222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-26
Pranešimo Nr. 2974729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-25).

- - -

Vytauto Vaikučio individuali įmonė, kodas 124998843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-68
Pranešimo Nr. 2974730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BitCare", kodas 303017876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2974731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-11-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-11-18).

- - -

Kazio Oželio personalinė įmonė, kodas 125041155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 115-71
Pranešimo Nr. 2974732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-16).

- - -

N. Zaks individuali įmonė "ZAKMEDA", kodas 125041493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 16-12
Pranešimo Nr. 2974733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-22).

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2974734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Užsienio asmens pasas (2013-11-13).

- - -

IĮ Valdarezos Balčiūnienės ginekologijos klinika, kodas 145359724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 23-18
Pranešimo Nr. 2974735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2008-12-16).

- - -

MB "Namų inžinerija", kodas 303190013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 343
Pranešimo Nr. 2974736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2974737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario perrinkimo įregistravimo (2013-11-08);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2013-11-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2013-11-08).

- - -

MB "Sun Bunny", kodas 302934046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2974738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-15); Sprendimas (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUVA", kodas 168430326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 2974739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kernel Capital", kodas 301149555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2974740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-18).

- - -

UAB "Branda LT", kodas 302644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 2974741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Buckulita"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir buveinės adresą (2013-11-13); Įstatai (2013-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2013-11-13); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2013-11-13).

- - -

Laimos Girčienės firma, kodas 159978220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k.
Pranešimo Nr. 2974742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

UAB "DL logistika", kodas 126275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2974743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2013-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-14 (2013-11-14).

- - -

MB "Nauja pradžia", kodas 303189947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2974744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 2974745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2974746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-14); Atstovavimo sutartis (2013-11-14).

- - -

L. Tolmačiov individuali įmonė, kodas 142026287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 4-81
Pranešimo Nr. 2974747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-14);
Įgaliojimas (2013-11-14).

- - -

UAB "AUDIRA", kodas 300040439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2E
Pranešimo Nr. 2974748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "ECW LOGISTICS", kodas 111618166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2974749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"DEUTSCH-BALTISCHE HANDELSKAMMER IN ESTLAND, LETTLAND, LITAUEN, e.V." ATSTOVYBĖ, kodas
300102428
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 2974750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "YKK Poland" atstovybė Lietuvoje, kodas 300018485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2974751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VUMA", kodas 150037415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2974752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Filtas", kodas 302676418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 134
Pranešimo Nr. 2974753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NEMOKUMO SPRENDIMAI, kodas 302917417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 2974754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2013-11-11).

- - -

UAB "Natūralūs papildai", kodas 302839908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-30
Pranešimo Nr. 2974755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Saulės Zuikis).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-16); Pažyma (2013-11-16); Įstatai
(2013-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 77

UAB "KAGRIS", kodas 148385553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 2974756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m.konsoliduota finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Konsoliduota finansinė atskaitomybė (pinigų srautų
ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004
m. FA dokumentai (2005-06-21); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. konsoliduotų finansinių ataskaitų audito (2005-06-21);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. konsoliduotos FA dokumentai (2005-06-21); Įstatų
pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Mineva", kodas 302131535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kubelių k. 2
Pranešimo Nr. 2974757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2008-10-16).

- - -

UAB "Viksaras", kodas 184289348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 2974758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Skanlita", kodas 303189858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2974759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orvinta", kodas 303189993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2974760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 78

N. Karčiauskienės įmonė, kodas 135938071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-15
Pranešimo Nr. 2974761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 2974762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji statyba", kodas 159758975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 2974763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-15); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2009-09-25 (2013-11-15).

- - -

UAB "Techdis", kodas 303164634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 2974764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-13); Įstatai (2013-11-13);
Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Baltic Maritime Construction Company", kodas 302456817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-57
Pranešimo Nr. 2974765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-10-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Seacontractors Maritime Personnel B.V. Lietuvos filialas, kodas 302539145
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Jurgaičių g. 5
Pranešimo Nr. 2974766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-05); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-05).

- - -

R. Senionienės įmonė, kodas 164803176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 6-20
Pranešimo Nr. 2974767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "RD Logistic", kodas 302759401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-68
Pranešimo Nr. 2974768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-14); Akcininkų
sąrašas (2013-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Humana People to People Eastern Holding", kodas 300648904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2974769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "HUMANA PEOPLE TO PEOPLE EASTERN
HOLDING"); veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Kepėjų gildija", kodas 186459219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plikakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2974770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 80

UAB "Transkurjeris", kodas 123705928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-25
Pranešimo Nr. 2974771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VZV KASYBA", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 2974772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2009-02-10); Įstatai (2009-02-10).

- - -

UAB "METAVERA", kodas 300637174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 2974773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nektra", kodas 303189961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2974774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 2974775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-17 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-11-18).

- - -

UAB "BALTIJOS AUTOTECHNIKA", kodas 300650702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 2974776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Emesa Pack Europe, UAB, kodas 303163920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2974777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Turema", UAB); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

UAB "Nanometras", kodas 302462250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 33
Pranešimo Nr. 2974778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Rajesta", kodas 134956878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 53-29
Pranešimo Nr. 2974779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-11-14).

- - -

UAB "Senamiesčio vystymo grupė", kodas 300028928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2974780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO PASAULIS", kodas 164586993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2974781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 82

UAB "Daugvė", kodas 301540568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k.
Pranešimo Nr. 2974782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-11-13); Įstatai (2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2974783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14).

- - -

UAB "Adistra", kodas 121998037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2974784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORINGAS"); veiklos tikslų; įstatinio
kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-11-11); Įstatai (2013-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 151400378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 74
Pranešimo Nr. 2974785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-11-14);
Įstatų pakeitimai (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-11-14).

- - -

UAB "Labrusta Production", kodas 301067631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2974786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 83

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Grūdai", kodas 169161672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 2974787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pergalė", kodas 124743426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 26-14
Pranešimo Nr. 2974788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-03-04);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2005-02-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-14); Įstatai.

- - -

UAB APUS TURTAS, kodas 302249875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 2974789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIMA", kodas 281371410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žūkų k.
Pranešimo Nr. 2974790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

G. Sungailienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153025158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 50
Pranešimo Nr. 2974791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-13); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 84

teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2005-01-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-26).

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-96
Pranešimo Nr. 2974792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Geros praktikos investicijos", kodas 303190255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2974793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos komfortas", kodas 303181911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2974794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB Ceikiniai forest, kodas 302671734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

G. Israjelian firma "ADEKTA", kodas 124958368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-67
Pranešimo Nr. 2974796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kiprijanovič personalinė įmonė, kodas 124979871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-33
Pranešimo Nr. 2974797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-19); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Mados servisas", kodas 303190209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2974798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. R. Litvinavičiaus įmonė, kodas 124978050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-102
Pranešimo Nr. 2974799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01).

- - -

St. Sakalausko įmonė, kodas 169242149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k.
Pranešimo Nr. 2974800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Kononenko ir ko", kodas 142075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 13-12
Pranešimo Nr. 2974801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"MedTOp", UAB, kodas 302925563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2974802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ JUDESTOS AUTOCENTRAS, kodas 125273246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2974803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rivevita", kodas 300024805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2974804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-18).

- - -

R. Klimantavičiaus nekilnojamojo turto prekybos firma "PATALPA JUMS", kodas 125035259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 69-22
Pranešimo Nr. 2974805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-05).

- - -

Manto Mažulio IĮ, kodas 302254025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 2974806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Individuali Rimanto Vaičiulio paslaugų įmonė, kodas 302297521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. B. Dauguviečio g. 9
Pranešimo Nr. 2974807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras, kodas 300078087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Kolegijos g. 5
Pranešimo Nr. 2974808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-11-14);
Nuostatai (2013-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 87

UAB "Nex Group", kodas 300572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2974809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

UAB "Technikos elementas", kodas 303063973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2974810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-13); Įstatai (2013-11-13).

- - -

B. Burgio individuali įmonė, kodas 235249650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-2
Pranešimo Nr. 2974811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-11-13).

- - -

Daugiabučio namo M. Slančiausko g. 3 savininkų bendrija, kodas 302523842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 3-31
Pranešimo Nr. 2974812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Translogera", kodas 302637002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tujų g. 49
Pranešimo Nr. 2974813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 301114718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2974814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-18).

- - -

M. Puišienės individuali įmonė, kodas 165385979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 4-12
Pranešimo Nr. 2974815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2974816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-18).

- - -

UAB "TAMMI", kodas 302956904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2974817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-11-14).

- - -

UAB "Šlavantai", kodas 165176342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Janaslavo k.
Pranešimo Nr. 2974818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Baltics", kodas 122351387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 2974819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2013-11-15).

- - -

R. Brazdeikio individuali įmonė, kodas 142126597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 32-6
Pranešimo Nr. 2974820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo,
individualios įmonės nuostatų įregistravimo (2013-11-13); Nuostatai (2013-11-13); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Pabaltija", kodas 300020123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 1-13
Pranešimo Nr. 2974821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2009-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2009-02-05).

- - -

UAB "Baueurotechnik", kodas 300016274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 5-26
Pranešimo Nr. 2974822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metaforumo centras", kodas 300038790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 24B
Pranešimo Nr. 2974823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auregna", kodas 303190198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2974824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Žąsies plunksna", kodas 302877780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 90

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 2974825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-32
Pranešimo Nr. 2974826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15).

- - -

S. Cukanovo įmonė, kodas 135506994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 9-1
Pranešimo Nr. 2974827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-15); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-11-14).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2974828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18);
Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fluxus", kodas 110574553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 2974829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-06-29).

- - -

LIETUVOS APRANGOS IR TEKSTILĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120707849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2974830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl prezidiumo pirmininko išrinkimo (2013-11-18);
Pranešimas / Dėl prezidiumo nario paskyrimo (2013-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2013-11-07); Protokolo išrašas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo
(2013-11-07); Protokolo išrašas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo atleidimo (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽOVANA", kodas 122014562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-3
Pranešimo Nr. 2974831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų, akcininko ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo (2005-02-02); Įstatai (2005-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-02);
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ALYTAUS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302552819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 259A
Pranešimo Nr. 2974832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-07);
Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "ČERRITA", kodas 125722424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-25
Pranešimo Nr. 2974833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Partners for Change Management", kodas 124864716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-13
Pranešimo Nr. 2974834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: visuotinio dalyvių susirinkimo.

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 2974835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos filmų paslaugos", kodas 300016986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 2974836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Šimkaus įmonė, kodas 148031451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 7
Pranešimo Nr. 2974837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSANA", kodas 123404572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 2974838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Giliovo įmonė, kodas 155597478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-33
Pranešimo Nr. 2974839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-18).

- - -

UAB "DAMIVITA", kodas 124639228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 50-3
Pranešimo Nr. 2974840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2974841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 93

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-11-14).

- - -

UAB "Barlena", kodas 303140366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2974842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11); Akcininkų
sąrašas (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11); Užsienio asmens pasas (2013-11-11).

- - -

Bručo įmonė "AIRA", kodas 168401627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2974843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2007-01-26).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. Nr. 77 savininkų bendrija, kodas 300058316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 77-64
Pranešimo Nr. 2974844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; revizijos komisijos
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-11-14); Įstatai (2013-11-14).

- - -

UAB "Jontėja", kodas 303186207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 2974845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AREALAS", kodas 121444949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 76-12
Pranešimo Nr. 2974846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-06); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai.

- - -

R. Tarvydo įmonė "Madona", kodas 168466151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Garuckų k.
Pranešimo Nr. 2974847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

IĮ "Komunikacinių sistemų sprendimai", kodas 302871208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 18-19
Pranešimo Nr. 2974848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Savininko sprendimas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONITA", kodas 122000623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 2974849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2005-10-05);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2004-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-09-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-09-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-07-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-07-05); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Finitas", kodas 303091645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2974850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "HELIOS" GAZ, kodas 302075531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2974851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Kauno aibė", kodas 303115893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2974852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "EVDARAS", kodas 302779813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 15-54
Pranešimo Nr. 2974853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-15).

- - -

IĮ "Modicus", kodas 300884559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2974854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo, įsiteisėjo 2013-11-12 (2013-11-13); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
įsiteisėjo 2013-11-12 (2013-11-13).

- - -

UAB "Lauro turai", kodas 303190287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2974855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2974856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-323 Puslapis 96

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 2974857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

UAB "Invaitas", kodas 303162932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2974858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEIVANA", kodas 181520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 5-4
Pranešimo Nr. 2974859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Žaidimų dėžė", kodas 303188311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2974860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sabenavitas", kodas 303189865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2974861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LESVITA", kodas 302762301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 2974862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-13); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-10-25 (2013-11-13).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


